

Príloha č. 2 Návrh na plnenie kritérií (súťažná ponuka)

Návrh na plnenie kritérií		
Názov zákazky: Vodovodná prípojka		
Obchodné meno spoločnosti: Petann s.r.o.		
Adresa sídla uchádzača: Mliečna 72 04014, Košice, Košická Nová Ves		
IČO: 51 915 723	DIČ:	IČ DPH:
Zapísaný v OR SR		
Štatutárni zástupcovia podľa dokladu o oprávnení podnikateľ: Peter Kandráč		
Telefón:	e-mail:	
Bankové spojenie:	IBAN:	

Uchádzač vyhlasuje, že JE platiteľom DPH.

Názov predmetu obstarávania:	Celková cena zákazky/diela bez DPH: <i>(v súlade so spracovaným výkazom výmer)</i>	DPH:	Celková cena zákazky/diela s DPH: <i>(v súlade so spracovaným výkazom výmer)</i>
Vodovodná prípojka	65180,37	13036,07	78216,44

Cena stanovená za celý predmet zákazky obsahuje všetky náklady súvisiace s predmetom obstarávania v súlade s opisom predmetu zákazky. V súvislosti s touto zákazkou nevzniknú verejnemu obstarávateľovi žiadne iné dodatočné náklady.

V Košiciach dňa

.....
meno, priezvisko, funkcia a podpis uchádzača/statutárneho orgánu

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Starba:

Štátna filharmónia Košice Dom umenia Moyzesova 66, Košice

Objekt:

02 - 02-Štátna filharmónia Košice - Výmena vodovodnej prípojky - od VŠ do budovy

JKSO:

Miesto: Košice

KS:

Dátum: 13. 10. 2020

Objednávateľ:

Štátna filharmónia Košice, Moyzesova 66, Košice

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				53 613,97
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				53 613,97
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	53 613,97	20,00%	10 722,79	
Cena s DPH		v EUR		64 336,76

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Štátna filharmónia Košice Dom umenia Moyzesova 66, Košice

Objekt: **02 - 02-Štátna filharmónia Košice - Výmena vodovodnej prípojky - od VŠ do budovy**

Miesto: Košice

Dátum: 13. 10. 2020

Objednávateľ: Štátna filharmónia Košice, Moyzesova 66, Košice

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	53 613,97
HSV - Práce a dodávky HSV	51 949,65
1 - Zemné práce	16 541,77
4 - Vodorovné konštrukcie	1 826,71
5 - Komunikácie	18 295,25
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	235,41
8 - Rúrové vedenie	2 918,89
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	8 970,52
99 - Presun hmôt HSV	3 161,11
PSV - Práce a dodávky PSV	1 664,31
713 - Izolácie tepelné	90,02
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	1 574,30
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	53 613,97

ROZPOČET

Stavba:

Štátna filharmónia Košice Dom umenia Moyzesova 66, Košice

Objekt:

02 - 02-Štátna filharmónia Košice - Výmena vodovodnej pripojky - od VŠ do budovy

Miesto:

Košice

Dátum:

13. 10. 2020

Objednávateľ:

Štátna filharmónia Košice, Moyzesova 66, Košice

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							53 613,966
D	HSV		Práce a dodávky HSV				51 949,652
D	1		Zemné práce				16 541,766
1	K	113106122.S	Rozoberanie dlažby pre peších, z kamenných dlaždíc alebo dosiek, -0,24000t	m2	6,100	1,800	10,980
2	K	113107132.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0.50000t	m2	114,250	30,900	3 530,325
3	K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2. hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	410,000	5,579	2 287,390
4	K	119001422.S	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	32,000	10,333	330,656
5	K	119001801.S	Ochranné zábradlie okolo výkopu, drevené výšky 1,10 m dvojtyčové	m	133,000	4,671	621,243
6	K	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	3,880	39,626	153,749
7	K	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	9,720	68,318	664,051
8	K	132211121.S	Hĺbenie rýh šírky nad 600 do 1300 mm v horninách tr. 3 súdržných - ručným náradím	m3	127,380	61,230	7 799,477
9	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4. do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	15,730	4,033	63,439
10	K	182501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4. do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	110,110	0,402	44,264
11	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	93,513	3,419	319,721
12	K	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodnením sypaniny	m3	28,480	25,157	716,471
D	4		Vodorovné konštrukcie				1 826,707
13	K	411387531	Zabetónov. otvoru s plochou do 0, 25 m2, v základoch zo železobetónu	ks	6,000	17,890	107,340
14	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	38,800	36,851	1 429,819
15	K	452311121	dosky z betónu v otvorenom výkope tr. C 8/10 - spätná úprava schodov	m3	3,160	91,629	289,548
D	5		Komunikácie				18 295,253
16	K	566902223.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 štrkodrvou, po zhutnení hr. 200 mm	m2	114,250	8,914	1 018,425
17	K	566902262.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 podkladovým betónom PB I tr. C 20/25 hr. 150 mm	m2	114,250	22,713	2 594,960
18	K	572983111.S	Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch inžinierskych sietí do 15 m2 studenou asfaltovou zmesou hr. od 20 do 40 mm	m2	410,000	35,120	14 399,200
19	K	596142111.S	Kladenie dlažby pre peších do lôžka z cementovej malty	m2	6,100	26,590	162,199
20	M	592470000300.S	Dlaždica terazzová, rozmer 300x300x35 mm, farebná	m2	6,714	17,943	120,469
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				235,413
21	K	612401391	Omietka jednotlivých malých plôch vnútorných stien akoukoľvek maltou nad 0, 25 do 1 m2	ks	9,000	11,525	103,725
22	K	617452201	Omietky stien šachiet štvorhranných a viachranných hladené hladidlom oceľovým	m2	7,840	16,797	131,688
D	8		Rúrové vedenie				2 918,887
23	K	871221006	Montáž vodovodného potrubia z dvojsrvtvového PE 100 SDR11/PN16 zvaraných natupo D 63x3,6 mm	m	110,000	1,200	132,000
24	M	286130033700	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 63x3,6mm	m	110,000	3,205	352,550
25	M	286530020400	Kofeno 90° na tupo PE 100, na vodu, D 63 mm	ks	6,000	16,671	100,026

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	871251010	Montáž vodovodného potrubia z dvojsrvtvového PE 100 SDR11/PN16 zvaraných natupo D 90x5,1 mm	m	110,000	1,917	210,870
27	M	286130033900	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 90x5,1	m	110,000	6,384	702,240
28	M	286530020600	Koleno 90° na tupo PE 100, na vodu, D 90 mm	ks	5,000	23,604	118,020
29	K	877221006	Montáž tvarovky vodovodného potrubia z PE 100 zvaranej natupo D 63 mm	ks	3,000	15,446	46,338
30	M	286530073800	T-kus 90° redukovaný BTR PE 100 SDR 17 DN 63/ 50	ks	3,000	21,997	65,991
31	K	877251010	Montáž tvarovky vodovodného potrubia z PE 100 zvaranej natupo D 90 mm	ks	3,000	15,971	47,913
32	M	286530075600	T-kus 90° redukovaný BTR PE 100 SDR 11 D 90/63 mm	ks	3,000	43,718	131,154
33	K	892233111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	105,000	3,233	339,465
34	K	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	215,000	0,704	151,380
35	K	892273111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	m	110,000	4,736	520,960
D 9							8 970,519
36	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	219,000	3,674	804,606
37	K	919735125.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 200 do 250 mm	m	219,000	24,820	5 435,580
38	K	961055111	Búranie základov alebo konštrukcií v základoch železobetónových, - schody	m3	2,365	202,392	478,657
39	K	965042131	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr. do 100 mm, plochy do 4 m2 -2,20000t	m3	0,648	109,468	70,935
40	K	965081812	Búranie dlažieb z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, - 0,06500t	m2	6,100	3,555	21,686
41	K	971052241	Vybúranie otvoru v železobet. priechach a stenách plochy do 0,0225 m2, do 300 mm, -0,01700t	ks	3,000	12,969	38,907
42	K	971052361	Vybúranie otvoru v železobet. základoch, plochy do 0,09 m2, do 600 mm, -0,13900t	ks	6,000	59,979	359,874
43	K	974031154	Vysekávajúce rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 100 mm a š. do 150 mm, - 0,02700t	m	5,000	11,892	59,460
44	K	974042564	Vysekanie rýh v betónovej dlažbe do hĺbky 150 mm a šírky do 150 mm, -0,05000t	m	11,000	19,411	213,521
45	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	90,347	12,492	1 128,615
46	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	903,470	0,397	358,678
D 99							3 161,107
47	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	137,859	22,930	3 161,107
D PSV							1 664,314
D 713							90,015
48	K	713482111	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	10,000	2,713	27,130
49	M	283310001600	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 35x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	10,200	0,608	6,181
50	K	713482112	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	13,000	3,044	39,572
51	M	283310002300	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 64x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	13,260	1,292	17,132
D 722							1 574,299
52	K	722130803.S	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových nad 40 do DN 50 -0,00670t	m	110,000	3,206	352,660
53	K	722130805.S	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových DN 80, -0,01102t	m	113,000	3,987	450,531
54	K	722130916.S	Oprava vodovodného potrubia závitového prerezanie oceľovej rúrky nad 25 do DN 50	ks	3,000	1,472	4,416
55	K	722130919.S	Oprava vodovodného potrubia závitového prerezanie oceľovej rúrky nad 50 do DN 100	ks	3,000	2,701	8,103
56	K	722131934.S	Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 32	ks	3,000	16,782	50,346
57	K	722131936.S	Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 50	ks	3,000	26,607	79,821
58	K	722172445.S	Montáž vodovodného PP-RCT potrubia univerzálneho polyfúznym zvaraním PN 20 D 32x3,6	m	10,000	6,093	60,930
59	M	286140023500.S	Rúra PP-R RCT univerzálna D 32x3,6 mm	m	10,000	2,258	22,580

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
60	K	722172454.S	Montáž vodovodného PP-RCT potrubia univerzálného polyfúznym zvaraním PN 20 D 63x7,1	m	13,000	7,986	103,818
61	M	286140023800.S	Rúra PP-R RCT univerzálna D 63x7,1 mm	m	13,000	8,000	104,000
62	K	722211813.S	Demontáž armatúry prírubovej, vodomer s dvomi prírubami do DN 80, -0 02826t	ks	1,000	5,817	5,817
63	K	722221020.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	3,000	4,257	12,771
64	M	551110005100.S	Guľový uzáver pre vodu 1", niklovaná mosadz	ks	3,000	15,045	45,135
65	K	722221035.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 2	ks	3,000	7,800	23,400
66	M	551110006000.S	Guľový uzáver pre vodu 2", niklovaná mosadz	ks	3,000	57,398	172,194
67	K	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	10,000	1,463	14,630
68	K	722290229.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového nad DN 50 do DN 100	m	13,000	2,975	38,675
69	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	23,000	1,064	24,472

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Štátna filharmónia Košice Dom umenia Moyzesova 66, Košice

Objekt:

01 - Štátna filharmónia Košice - Výmena vodovodnej prípojky - verejná časť

JKSO:

Miesto: Košice

KS:

Dátum: 29.10.2020

Objednávateľ:

Štátna filharmónia Košice, Moyzesova 66, Košice

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Petann s.r.o.
Petann s.r.o. Mliečna 72, 04014. Košice, Košická Nová Ves

IČO:

51915723

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				11 566,40
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				11 566,40
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižovaná	11 566,40	20,00%	2 313,28	
Cena s DPH		v EUR		13 879,68

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Štátna filharmónia Košice Dom umenia Moyzesova 66, Košice

Objekt:

01 - Štátna filharmónia Košice - Výmena vodovodnej prípojky - verejná časť

Miesto:

Košice

Dátum:

29.10.2020

Objednávateľ:

Štátna filharmónia Košice, Moyzesova 66, Košice

Projektant:

Zhotoviteľ:

Petann s.r.o. Mliečna 72, 04014, Košice, Košická Nová Ves

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	11 566,40
HSV - Práce a dodávky HSV	9 806,31
1 - Zemné práce	1 412,87
4 - Vodorovné konštrukcie	152,20
5 - Komunikácie	856,82
8 - Rúrové vedenie	3 681,11
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	3 060,77
99 - Presun hmôt HSV	642,54
PSV - Práce a dodávky PSV	1 760,10
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	1 760,10
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	11 566,40

ROZPOČET

Stavba :

Štátna filharmónia Košice Dom umenia Moyzesova 66, Košice

Objekt:

01 - Štátna filharmónia Košice - Výmena vodovodnej prípojky - verejná

Miesto:

Košice

Dátum:

29.10.2020

Objednávateľ:

Štátna filharmónia Košice, Moyzesova 66, Košice

Projektant:

Zhotoviteľ:

Petann s.r.o. Mliečna 72, 04014, Košice, Košická Nová Ves

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							11 566,404
D	HSV		Práce a dodávky HSV				9 806,308
D	1		Zemné práce				1 412,873
1	K	113107132.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého. hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0.50000t	m2	8,200	34,055	279,251
2	K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm. -0.18100t	m2	8,200	5,579	45,748
3	K	119001801.S	Ochranné zábradlie okolo výkopu	m	19,000	4,671	88,749
4	K	120001101.S	Príplatok k cenám výkopov za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín	m3	4,850	15,410	74,739
5	K	132211121.S	Hĺbenie rýh šírky nad 600 do 1300 mm v horninách tr. 3 súdržných - ručným náradím	m3	11,050	62,236	687,708
6	K	132211139.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š nad 600 do 1300 mm ručným náradím v horninetr. 3	m3	11,050	12,456	137,639
7	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	1,700	4,033	6,856
8	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	11,900	0,402	4,784
9	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhrutnením jam, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	6,800	3,419	23,249
10	K	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	2,550	25,157	64,150
D	4		Vodorovné konštrukcie				152,195
11	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	4,130	36,851	152,195
D	5		Komunikácie				856,818
12	K	566902163.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 podkladovým betónom PB I tr. C 20/25 hr. 200 mm	m2	8,200	39,764	326,065
13	K	566902223.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 štrkodrvou, po zhrutnení hr. 200 mm	m2	8,200	8,914	73,095
14	K	572983112.S	Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch inžinierskych sietí do 15 m2 studenou asfaltovou zmesou hr. nad 40 do 60 mm	m2	8,200	55,812	457,658
D	8		Rúrové vedenie				3 681,111
15	K	851379011	Demontáž vodovodného potrubia z liatinových rúr do DN 300	m	8,000	16,769	134,152
16	K	857242121	Montáž liatinovej tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 80	ks	2,000	21,272	42,544
17	M	552520040700	Prechod FFR z tvámej liatiny, prírubový DN 80/50, PN 40, DUKTUS	ks	1,010	50,280	50,783
18	M	552520045900	Tvarovka prírubová TP liatinová FF kus, DN 80/800	ks	1,010	102,047	103,067
19	K	871251010	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11/PN16 zvaraných natupo D 90x8,2 mm	m	9,000	0,917	8,253
20	M	286130033900	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 90x8,2x12 m	m	9,000	8,796	79,164
21	K	891211221	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, posúvač v šachte s ručným kolieskom DN 50	ks	1,000	10,606	10,606
22	M	422210000200.S	Posúvač uzatvárač DN 50, liatinový, PN 6	ks	1,000	78,463	78,463
23	K	891214121	Montáž vodovodnej armatúry montážnej vložky DN 50	ks	1,000	10,199	10,199
24	M	552520082900	Montážna vložka pevne nastaviteľná - medzikus DN 50, PN 16 epoxidová farba, skrutky pozinkované, na vodu, HAWLE	ks	1,000	184,606	184,606
25	K	891241111	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 80	ks	1,000	23,043	23,043

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	M	422210010500	Posúvač s prírubami a hrdlom S2000 typ E2, z liatiny DN 80/90, PN 16 na vodu	ks	1,000	248,928	248,928
27	K	891241221	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, posúvač v šachte s ručným kolieskom DN 80	ks	3,000	15,301	45,903
28	M	422210001000.S	Posúvač uzatvárací DN 80	ks	3,000	123,476	370,428
29	K	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	9,000	0,704	6,336
30	K	892273111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	m	9,000	4,736	42,624
31	K	893332111	Šachta armatúra zo železobetónu so stropom z dielcov, pôdorysnej plochy nad 2,50 do 3,50 m ²	ks	1,000	1 970,400	1 970,400
32	K	899104111	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	1,000	30,001	30,001
33	M	552410002650.S	Poklop liatinový, rozmer 600x600 mm, A 15 kN, s tesnením	ks	1,000	185,030	185,030
34	K	899401112	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	ks	1,000	21,643	21,643
35	M	552410000100	Poklop posúvačový Y 4504	ks	1,000	22,140	22,140
36	K	899721121	Signalizačný vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	9,000	1,422	12,798
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				3 060,767
37	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	19,000	3,674	69,806
38	K	919735125.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 200 do 250 mm	m	19,000	26,148	496,812
39	K	961043111	Búranie základov alebo vybúranie objektov z betónu prostého - šachta vodovodná	m ³	21,350	76,300	1 629,005
40	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	52,554	12,492	656,505
41	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	525,540	0,397	208,639
D 99			Presun hmôt HSV				642,544
42	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	28,933	22,208	642,544
D PSV			Práce a dodávky PSV				1 760,096
D 722			Zdravotechnika - vnútorný vodovod				1 760,096
43	K	722172515.S	Montáž kolena PP-R pre vodu DN 50	ks	1,000	3,917	3,917
44	M	286540021600.S	Koleno PP-R D 50/90°	ks	1,000	1,611	1,611
45	K	722172524.S	Montáž kolena PP-R pre vodu DN 90	ks	2,000	6,510	13,020
46	M	286540021900.S	Koleno PP-R D 90/90°	ks	2,000	12,061	24,122
47	K	722172554.S	Montáž T-kusu PP-R pre vodu DN 90	ks	3,000	6,510	19,530
48	M	286540026300.S	T-kus jednoznačný PP-R D 90 mm	ks	2,000	13,072	26,144
49	M	286540028900	T-kus redukovaný PP-R D 90/63/90 mm	ks	1,000	18,756	18,756
50	K	722172709.S	Montáž redukcie PP-R pre vodu D 90	ks	1,000	6,504	6,504
51	M	286540034100.S	Redukcia PP-R D 90/63 mm	ks	1,000	7,316	7,316
52	K	722221035.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 2	ks	2,000	7,800	15,600
53	M	551110006000.S	Guľový uzáver pre vodu 2", niklovaná mosadz	ks	2,000	57,398	114,796
54	K	722221340.S	Montáž spätnej klapky závitovej pre vodu G 3	ks	2,000	11,669	23,338
55	M	551190001500.S	Spätná klapka vodorovná závitová 3", PN 10, pre vodu, mosadz	ks	2,000	76,311	152,622
56	K	722282152.S	Montáž vodomeru pre vodu do 30°C prírubového do DN 80	ks	1,000	46,297	46,297
57	M	388240000400	Vodomer ultrazvukový prírubový DN 50	ks	1,000	1 286,523	1 286,523



Štátna filharmónia Košice | Moyzesova 66, 040 01 Košice, Slovakia

PETANN s.r.o.
Mliečna 283/72
040 14 Košice - mestská časť Košická Nová Ves
e-mail:

Váš list číslo/zo dňa Naše číslo Vybavuje/linka Košice,
03. 11. 2020

Vec

Informácia o výsledku vyhodnotenia ponúk – úspešný uchádzač

Predmet zákazky: Vodovodná prípojka

Dňa 26. 10. 2020 verejný obstarávateľ, vyhlásil verejné obstarávanie na uskutočnenie stavebných prác pod názvom: Vodovodná prípojka v súlade so zákonom č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov.

Po posúdení splnenia podmienok účasti, náležitostí ponuky a požiadaviek na predmet zákazky a po celkovom vyhodnotení ponúk podľa kritérií hodnotenia, **ste splnili** podmienky účasti, náležitostí ponuky a požiadavky na predmet zákazky vyžadované verejným obstarávateľom vo výzve na predloženie cenovej ponuky a kritérium hodnotenia najnižšia cena za predmet obstarávania s DPH.

Plnením kritéria stanoveného verejným obstarávateľom ste sa umiestnili na **1. mieste**.

Na základe uvedených skutočností Vám verejný obstarávateľ oznamuje, že ste sa **stali úspešným uchádzačom a Vašu ponuku verejný obstarávateľ prijal a podpíše s Vami Zmluvu o dielo**.

S pozdravom

Mgr. Lucia Potokárová
riaditeľka Štátnej filharmónie Košice



